
DEL-20-012 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO INDUSTRIALE 

ROMA - LATINA 
 

 

ATTO IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO 

 

 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VERBALE N.  05/2020  del 30 Marzo 2020 

 

DELIBERAZIONE N.  012 

 

OGGETTO: Bilancio Consuntivo esercizio 2019: Adozione. 

 

 

 

 

 

Dimostrazione 

Della disponibilità dei fondi: 

 

Titolo …………………… 

Capitolo ………………… 

Categoria ………………. 

Articolo …………………. 

Somma stanziata   L. ……….…….. 

Agg. per storni   L. ……………... 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

 

Somma stanziata  L. ……….…….. 

Dedot. per storni  L. …….……….. 

      L. ……………... 

Somme impegnate  L. ……………... 

Disponibilità   L. ……………... 

Addì ………………………………………. 

 
IL SEGRETARIO 

 

L’anno duemilaventi, il giorno trenta del mese di Marzo, alle 

ore 16,05 in Call Conference Cisco Webex, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione. 

 

P R E S E N T I 

1) COSIMO PEDUTO Presidente SI 

2) ALESSANDRA SCARAGGI Vice Presidente SI 

3) LUCIANO MOCCI Consigliere SI 

4) STEFANIA PETRIANNI Consigliere NO 

5) ANTONELLO TESTA Consigliere NO 

 

Sono presenti il Presidente del Collegio Sindacale Dr. 

SEBASTIANO GOBBO ed i Componenti Dr. IGNAZIO 

CARBONE e Dr.ssa VERONICA GACCI. 

Assiste con funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore 

Generale Ing. Lorenzo Mangiapelo. 

Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta sull’argomento in oggetto. 

 



Su relazione del Presidente, 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- vista la documentazione relativa al Rendiconto Generale per l’esercizio 2019, composto da 

Situazione Patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa e dalla Relazione sulla Gestione, che 

contengono le seguenti risultanze:  

 

Parte Patrimoniale: 

ATTIVO 

Attivo Fisso 22.502.989  

Attivo Circolante 4.170.434 

Ratei e risconti            1.847 

 26.675.270 

PASSIVO 

Patrimonio Netto 16.706.637 

Debiti 4.511.923 

Ratei e risconti   5.456.710  

 26.675.270 

Parte Economica: 

Valore della produzione 2.503.393 

Costi della produzione  (2.625.654) 

 (122.261) 

Proventi finanziari 1.095 

Oneri finanziari                      /                  

 1.095 

Risultato prima delle imposte (121.166) 

Imposte correnti (3.084) 

Imposte differite e anticipate 658 

Perdita dell'esercizio       (123.592) 

 

 

- sentito il parere favorevole del Direttore Generale; 

 

- a voti unanimi espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

- le premesse sono parte integrante e sostanziale del deliberato; 

 

- di approvare il Rendiconto Generale per l’esercizio 2019, composto da Situazione Patrimoniale, 

Conto Economico e Nota Integrativa e dalla Relazione sulla Gestione, che si allegano alla presente 

deliberazione e ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 

 

- di trasmettere il Rendiconto Generale per l’esercizio 2019 al Collegio Sindacale per la verifica di 

rito e per la predisposizione della propria relazione; 

 

- il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale n. 13/97.- 

 

 

              IL SEGRETARIO                                                                                 IL PRESIDENTE 

        Ing. Lorenzo Mangiapelo                                                                         Dott. Cosimo Peduto 

 

        F.to Lorenzo Mangiapelo                                                                          F.to Cosimo Peduto 














































































